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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
4-2-2017 - 10:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Daan Westerhof De Spatters 15.40 200900223 20.10
2. Justin Hutten ZPC Hoogeveen 30.83 200900073 25.14
3. Rick Zuurman ZPC Hoogeveen 27.03 200900049 32.13

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Yenthe Segeren SG FZC54-De Vikings NT 200801440 24.63
2. Nova Chiara Delea SG FZC54-De Vikings 27.93 201000084 26.23
3. Elianne Sijpkes SG FZC54-De Vikings NT 200900552 26.88
4. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 29.05 201000108 28.89
5. Rose Norde ZPC Hoogeveen 37.28 200900870 33.87

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4 t/m (5) 6
4-2-2017 - 10:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

AFGEM Herman Talsma SG FZC54-De Vikings NT 200701849

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1 t/m 3
4-2-2017 - 10:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 1:03.25 200800017 1:00.25 84
2. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 1:13.03 200800681 1:01.57 79
3. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen NT 200800655 1:03.14 73

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1:02.03 200800962 1:01.43 111
2. Milena Meekhof ZPC Hoogeveen 1:03.79 200800808 1:04.73 94
3. Silvie Vrieling de Valken 1:00.14 200801122 1:05.46 91
4. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 1:07.18 200800804 1:07.77 82
5. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 1:04.85 200900612 1:08.26 81

AFGEM Nena Switynk SG FZC54-De Vikings NT 200800200
AFGEM Sibrig Tigchelaar SG FZC54-De Vikings 1:01.88 200800198

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
4-2-2017 - 10:55 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Daniël Heling de Valken 36.66 200500641 34.74 218
2. Yarnick Visscher de Valken 43.08 200601157 40.07 142
3. Mathijs Haitsma SG FZC54-De Vikings 42.55 200700039 40.12 FJ 1 142
4. Hessel Postma SG FZC54-De Vikings 42.80 200501303 40.12 FJ 2 142

DIS Randy Rispens SG FZC54-De Vikings 42.49 200503073
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thomas Haitsma SG FZC54-De Vikings 40.53 200500037
AFGEM Olivier Leij SG FZC54-De Vikings 48.49 200500743
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Sarah van Slooten de Valken NT 200601082 37.22 259
2. Manon Hofman de Valken 43.07 200600336 41.42 188
3. Julia van der Horst SG FZC54-De Vikings 44.33 200600970 42.35 176
4. Sora Rientjes SG FZC54-De Vikings 50.58 200700712 43.43 163
5. Sophie Booij de Valken 46.18 200602554 47.74 123
6. Sophie de Grave SG FZC54-De Vikings 52.93 200702040 51.47 98
7. Doete Vogelaar SG FZC54-De Vikings 1:08.42 200603024 1:03.14 53

DIS Tiava Schoonheim ZPC Hoogeveen 1:01.42 200702268
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Esther Baauw De Spatters 46.07 200700272

Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag Minioren 6
4-2-2017 - 11:00 minioren Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 3:27.86 200500019 44.91 1:37.48 3:24.48
2. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 3:51.98 200500791 49.89 1:45.08 3:36.56
3. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 3:38.50 200500231 50.27 1:45.84 3:36.79
4. Dion Gunnink De Spatters 3:46.06 200501521 49.37 1:46.58 3:37.81
5. Thomas Pieters De Spatters NT 200500529 52.31 1:55.04 4:00.00
6. Colin Boelsma HZ&PC Heerenveen 4:40.94 200500103 55.94 2:01.33 4:14.83
7. Sil Veenstra Zcnf'34 NT 200501497 1:00.65 2:11.46 4:34.67

Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
4-2-2017 - 11:10 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 5:36.60 200600164 5:41.48 340
50m: 36.51 36.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.59 42.08 200m: 2:46.59 300m: 400m: 5:41.48

2. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 6:32.98 200600282 6:10.59 266
50m: 39.99 39.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.01 47.02 200m: 3:04.75 300m: 400m: 6:10.59

3. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 6:33.90 200600610 6:11.59 264
50m: 43.04 43.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.04 46.00 200m: 3:06.16 300m: 400m: 6:11.59

4. Emma Ham ZPC Hoogeveen 6:32.39 200600248 6:12.37 262
50m: 42.96 42.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.37 46.41 200m: 3:05.74 300m: 400m: 6:12.37

5. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 7:06.10 200602030 6:37.17 216
50m: 46.06 46.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.13 50.07 200m: 3:18.52 300m: 400m: 6:37.17

6. Luna Vroegh Zcnf'34 7:07.15 200600590 6:40.59 211
50m: 43.90 43.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.43 51.53 200m: 3:17.59 300m: 400m: 6:40.59

7. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 6:57.42 200600616 6:46.62 201
50m: 40.12 40.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.67 49.55 200m: 3:14.34 300m: 400m: 6:46.62

8. Indy Ligthart SG FZC54-De Vikings NT 200601624 6:48.43 199
50m: 40.86 40.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.95 50.09 200m: 3:16.51 300m: 400m: 6:48.43

9. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen NT 200603016 7:07.20 174
50m: 45.87 45.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.70 52.83 200m: 3:29.02 300m: 400m: 7:07.20

10. Nynke Hutten ZPC Hoogeveen 7:49.96 200600460 7:11.06 169
50m: 44.94 44.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.09 54.15 200m: 3:31.24 300m: 400m: 7:11.06

11. Feyona Vonk SG FZC54-De Vikings 7:53.96 200600814 7:11.74 168
50m: 43.84 43.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.95 51.11 200m: 3:26.35 300m: 400m: 7:11.74

12. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 7:29.76 200600180 7:16.78 163
50m: 50.52 50.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.78 54.26 200m: 3:37.24 300m: 400m: 7:16.78
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Programmanr. 6, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Nadia Veenstra HZ&PC Heerenveen 8:40.40 200602482 7:27.99 151
50m: 48.84 48.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.81 56.97 200m: 3:42.82 300m: 400m: 7:27.99

14. Anne de Jonge HZ&PC Heerenveen NT 200603018 9:06.29 83
50m: 57.91 57.91 150m: 250m: 350m:

100m: 2:07.84 1:09.93 200m: 4:28.93 300m: 400m: 9:06.29

AFGEM Sharon Oldenkamp De Spatters 7:14.59 200600276

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
4-2-2017 - 11:35 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 39.81 200600287 37.37 216
2. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 41.64 200600181 39.49 183
3. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 41.63 200600033 39.95 177
4. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 44.72 200600067 43.34 139
5. Jetze De Vries SG FZC54-De Vikings NT 200602589 51.00 85
6. J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 55.84 200601181 53.59 73
7. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 48.38 200601917 54.53 70
8. Nick Wiersema HZ&PC Heerenveen 1:01.61 200601149 1:05.61 40
9. Silvijn Buurlage Zcnf'34 NT 200600089 1:09.64 33

AFGEM Gideon Vos De Spatters 50.22 200601265

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
4-2-2017 - 11:40 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1:36.42 200700046 1:33.62 222 1:33.62
2. Amber Lubbers SG FZC54-De Vikings 1:40.09 200700398 1:35.64 208 1:35.64
3. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:41.16 200700840 1:36.24 204 1:36.24
4. Marit van der Burg ZPC Hoogeveen 1:43.91 200700392 1:40.49 180 1:40.49
5. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 1:49.18 200700082 1:42.81 168 1:42.81
6. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1:54.33 200700710 1:45.11 157 1:45.11
7. Malika van Bezooijen HZ&PC Heerenveen 1:51.99 200700776 1:46.85 149 1:46.85
8. G. da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:46.20 200700088 1:47.15 148 1:47.15
9. Yfke van der Meer HZ&PC Heerenveen NT 200700814 1:51.73 131 1:51.73

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
4-2-2017 - 11:45 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 2:02.57 200800177 1:41.83 133 1:41.83
2. Wesley Hamstra SG FZC54-De Vikings 1:53.98 200700497 1:43.81 125 1:43.81
3. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen NT 200700131 1:59.09 83 1:59.09

DIS Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:50.34 200800121
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 2:03.81 200700589 S10
AFGEM Coen Vogelaar Zcnf'34 NT 200700655

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
4-2-2017 - 11:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 57.38 200800202 54.68 89
2. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 1:13.68 200800264 55.80 84
3. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen NT 200800266 59.51 69
4. Larissa Hendriks Zcnf'34 NT 200900022 1:08.96 44

DIS Femke van Weperen Zcnf'34 NT 200800356
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1 t/m 3
4-2-2017 - 12:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Daan Westerhof De Spatters 28.16 200900223 25.28
2. Justin Hutten ZPC Hoogeveen 32.31 200900073 31.59
3. Rick Zuurman ZPC Hoogeveen 31.94 200900049 32.34

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Silvie Vrieling de Valken 28.09 200801122 29.23
2. Nova Chiara Delea SG FZC54-De Vikings 37.66 201000084 34.31
3. Rose Norde ZPC Hoogeveen 37.80 200900870 35.35
4. Elianne Sijpkes SG FZC54-De Vikings 44.47 200900552 38.71

DIS Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 38.11 201000108
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Yenthe Segeren SG FZC54-De Vikings 40.06 200801440
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
4-2-2017 - 12:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

AFGEM Herman Talsma SG FZC54-De Vikings NT 200701849

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1 t/m 3
4-2-2017 - 12:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 47.91 200800017 48.31 81
2. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen NT 200800655 1:02.16 38

DIS Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 1:07.94 200800681
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 49.44 200800962 49.06 FJ 1 113
2. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 52.94 200800804 49.06 FJ 2 113
3. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 54.78 200900612 53.78 86
4. Milena Meekhof ZPC Hoogeveen 59.59 200800808 1:02.91 54

AFGEM Nena Switynk SG FZC54-De Vikings 59.53 200800200
AFGEM Sibrig Tigchelaar SG FZC54-De Vikings 1:03.38 200800198

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4 t/m (5) 6
4-2-2017 - 12:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Daniël Heling de Valken 43.86 200500641 41.21 199
2. Hessel Postma SG FZC54-De Vikings 52.78 200501303 47.32 131
3. Randy Rispens SG FZC54-De Vikings 53.86 200503073 48.45 122

DIS Mathijs Haitsma SG FZC54-De Vikings 53.15 200700039
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Yarnick Visscher de Valken 51.69 200601157
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Thomas Haitsma SG FZC54-De Vikings 47.57 200500037
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Programmanr. 14, Jongens, 50m rugslag, Minioren 4 t/m 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Olivier Leij SG FZC54-De Vikings 1:03.95 200500743

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Sarah van Slooten de Valken NT 200601082 46.38 199
2. Manon Hofman de Valken 50.07 200600336 49.41 164
3. Julia van der Horst SG FZC54-De Vikings 54.05 200600970 51.22 147
4. Sophie Booij de Valken 54.34 200602554 55.14 118
5. Sora Rientjes SG FZC54-De Vikings 59.86 200700712 57.01 107
6. Sophie de Grave SG FZC54-De Vikings NT 200702040 57.88 102
7. Doete Vogelaar SG FZC54-De Vikings 1:07.29 200603024 1:05.03 72
8. Tiava Schoonheim ZPC Hoogeveen 1:08.97 200702268 1:08.74 61

AFGEM Esther Baauw De Spatters 52.09 200700272

Programmanr. 15 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
4-2-2017 - 12:15 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 5:42.72 200500019 5:29.41 298
50m: 35.33 35.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.00 40.67 200m: 2:41.61 300m: 400m: 5:29.41

2. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 5:54.53 200500791 5:40.24 271
50m: 38.03 38.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.94 41.91 200m: 2:45.99 300m: 400m: 5:40.24

3. Dion Gunnink De Spatters 6:15.07 200501521 6:09.40 211
50m: 42.52 42.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.17 46.65 200m: 3:04.55 300m: 400m: 6:09.40

4. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 6:13.10 200500231 6:09.71 211
50m: 40.75 40.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.53 46.78 200m: 3:05.18 300m: 400m: 6:09.71

5. Thomas Pieters De Spatters 6:52.40 200500529 6:40.08 166
50m: 44.19 44.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.56 50.37 200m: 3:18.92 300m: 400m: 6:40.08

6. Sil Veenstra Zcnf'34 NT 200501497 7:42.62 108
50m: 53.25 53.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:56.33 1:03.08 200m: 3:56.50 300m: 400m: 7:42.62

7. Colin Boelsma HZ&PC Heerenveen 8:32.25 200500103 7:55.71 99
50m: 48.24 48.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.74 57.50 200m: 3:46.94 300m: 400m: 7:55.71

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5
4-2-2017 - 12:30 minioren Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 3:32.75 200600164 47.28 1:42.14 3:30.44
2. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 3:51.19 200602030 50.06 1:45.37 3:38.84
3. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 3:54.85 200600282 50.31 1:46.99 3:40.06
4. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 4:05.08 200600610 53.51 1:53.26 3:50.61
5. Feyona Vonk SG FZC54-De Vikings 4:06.12 200600814 52.40 1:52.26 3:59.39
6. Indy Ligthart SG FZC54-De Vikings NT 200601624 56.29 1:59.28 4:04.63
7. Nadia Veenstra HZ&PC Heerenveen 4:17.97 200602482 56.11 1:59.78 4:05.56
8. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings NT 200600616 1:04.32 1:59.75 4:06.92
9. Nynke Hutten ZPC Hoogeveen 4:07.25 200600460 55.38 2:00.83 4:12.08

10. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 4:18.33 200600180 59.58 2:04.14 4:12.56
11. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen NT 200603016 59.08 2:06.29 4:16.71
12. Anne de Jonge HZ&PC Heerenveen NT 200603018 1:04.27 2:16.42 4:45.34
13. Anthe Tigchelaar SG FZC54-De Vikings NT 200601866 1:05.84 2:19.07 4:52.31
DIS Emma Ham ZPC Hoogeveen 3:56.99 200600248

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sharon Oldenkamp De Spatters NT 200600276
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Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
4-2-2017 - 12:45 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1:22.02 200600287 1:21.88 237 1:21.88
2. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:26.63 200600181 1:23.95 220 1:23.95
3. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1:30.79 200600033 1:26.36 202 1:26.36
4. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1:31.70 200600067 1:31.18 172 1:31.18
5. J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 1:51.02 200601181 1:40.83 127 1:40.83
6. Jetze De Vries SG FZC54-De Vikings NT 200602589 1:41.47 124 1:41.47
7. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1:56.07 200601917 1:48.71 101 1:48.71
8. Silvijn Buurlage Zcnf'34 1:59.08 200600089 1:57.09 81 1:57.09
9. Nick Wiersema HZ&PC Heerenveen 1:58.00 200601149 2:05.70 65 2:05.70

AFGEM Gideon Vos De Spatters 1:37.75 200601265

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
4-2-2017 - 12:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 47.78 200700088 46.41 146
2. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 49.81 200700046 46.56 144
3. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 48.31 200700840 47.60 135
4. Amber Lubbers SG FZC54-De Vikings 54.28 200700398 52.78 99
5. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 53.74 200700082 53.82 94
6. Marit van der Burg ZPC Hoogeveen 54.26 200700392 54.16 92
7. Yfke van der Meer HZ&PC Heerenveen NT 200700814 55.55 85
8. Malika van Bezooijen HZ&PC Heerenveen 55.83 200700776 55.97 83
9. Danica Boek SG FZC54-De Vikings NT 200700710 57.41 77

Programmanr. 19 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
4-2-2017 - 12:55 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:09.64 200800121 54.77 69
2. Paul Meijer HZ&PC Heerenveen 1:08.51 200800177 58.57 56
3. Wesley Hamstra SG FZC54-De Vikings 1:08.08 200700497 1:02.06 47

DIS Tim Zuurman ZPC Hoogeveen NT 200700131
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VJ

AFGEM Jesse Stel HZ&PC Heerenveen NT 200700589 S10
AFGEM Coen Vogelaar Zcnf'34 NT 200700655

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
4-2-2017 - 13:00 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 2:02.02 200800264 1:49.37 150 51.82 1:49.37
2. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 2:03.09 200800202 1:53.33 135 54.02 1:53.33
3. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen NT 200800266 1:53.56 134 54.10 1:53.56
4. Larissa Hendriks Zcnf'34 NT 200900022 1:57.18 122 57.55 1:57.18

DIS Femke van Weperen Zcnf'34 NT 200800356
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 1 t/m 3
4-2-2017 - 13:00 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Hoogeveen 2 ZPC Hoogeveen 2:07.94 2:08.10
Milena Meekhof 08 Femke ter Horst 10
Rick Zuurman 09 Justin Hutten 09

DIS ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:00.17
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Levi Hendriksen, Sofie Vos, Nienke Koster, Jay Wesseling

DIS SG FZC54-De Vikings 1 SG FZC54-De Vikings 1:52.70
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Wytse Broekstra, Vienna Maura Delea, Milan Derkx, Jannoula Jaspers

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5)6
4-2-2017 - 13:05 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:17.29 2:16.15
Emma Ham 06 37.07 Tiamo van der Veen 06
Olivier Wilbers 06 Charley Blide 06

2. SG FZC54-De Vikings 1 SG FZC54-De Vikings 2:25.93 2:19.68
Indy Ligthart 06 36.99 Jip Bakker 06
Mare Broekstra 06 David da Silva Miranda 05

3. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:32.78 2:29.48
Carlijn Gruppen 07 38.59 Marit van der Burg 07
Flynn Peeks 05 Robin van der Burg 05

4. SG FZC54-De Vikings 3 SG FZC54-De Vikings 2:54.16 2:45.77
Amber Lubbers 07 37.63 Sora Rientjes 07
Wesley Hamstra 07 Mathijs Haitsma 07

5. SG FZC54-De Vikings 4 SG FZC54-De Vikings 2:51.35 2:52.88
Danica Boek 07 43.59 Randy Rispens 05
Sam Derkx 06 Julia van der Horst 06

6. SG FZC54-De Vikings 2 SG FZC54-De Vikings 3:12.46 2:55.82
Hidde Boersma 06 34.96 Doete Vogelaar 06
Hessel Postma 05 Feyona Vonk 06

AFGEM SG FZC54-De Vikings 5 SG FZC54-De Vikings 3:00.46


